
 

 

 

7100

 
Notīra līdz 10 reizēm vairāk

aplikuma

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

Vizuāls brīdinājums par spiedienu

Philips Sonicare lietotne

 

HX7428/01

Atkārtoti uzlādējama

Sonic zobu suka
Ideāla tīrība un līdz pat 7x veselīgākas smaganas*
Likvidē līdz pat 10x vairāk aplikuma**
Philips Sonicare 7100 piedāvā nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģiju, 4 tīrīšanas
režīmus, 3 intensitātes līmeņus, vizuālu brīdinājumu par spiedienu, kā arī mūsu zobu
sukas galviņu G3 Premium Gum Care.

Izcila, maiga tīrīšana
Līdz pat 7 reizēm veselīgākas smaganas tikai 2 nedēļās*

Zobu tīrīšana bez pūlēm
Individuāli pielāgojiet tīrīšanu, izvēloties kādu no 12 tīrīšanas iestatījumiem
Uzlabojiet pacientu ikdienas rutīnu ar Philips Sonicare lietotni
Vienmēr ziniet, kad ir jānomaina sukas uzgalis
Smaganu aizsardzība ar redzamo spiediena sensoru

Izcila tīrīšana
Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija

Veidots atbilstoši jūsu dzīvesstilam
Atvieglojiet ceļošanu ar mūsu kompakto, īpaši izturīgo ceļojumu futrāli
Lāzera lodējums gādā par izturību un ilgnoturību
Zobu tīrīšana līdz 3 nedēļām ar vienu pilnu uzlādi
Optimizējiet zobu tīrīšanu ar SmarTimer un BrushPacer



7100
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu suka HX7428/01

Izceltie produkti
G3 Premium Gum Care sukas uzgalis

Philips Sonicare 7100 palīdz jums uzlabot
smaganu veselību veselīgākam smaidam. G3
Premium Gum Care sukas uzgaļa sariņi rūpīgi
notīra aplikumu gar smaganu līniju, 2 nedēļu
laikā līdz 7 reizēm uzlabojot smaganu veselību*.
Sukas uzgalis ir veidots mīksts un elastīgs, tas
pielāgojas zobu un smaganu kontūrai, veic dziļu
tīrīšanu un notīra līdz 10 reizēm vairāk aplikuma,
nekā to spēj parastā zobu suka.

Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija

Izbaudiet patīkamu tīrīšanas pieredzi un jauna
līmeņa mutes aprūpi ar nākamās paaudzes
Sonicare tehnoloģiju. Kamēr tīrāt, zobu sukas
inovatīvā magnētiskā sistēma katras tīrīšanas
laikā pielāgo tīrīšanas jaudu, nodrošinot
optimālu veiktspēju ar 62 000 sariņu kustību
minūtē pat grūti sasniedzamās vietās. Tajā pašā
laikā dinamiskas, plūstošas darbības atbalsta
sariņus, lai notīrītu aplikumu, palīdzot sasniegt
pilnīgu tīrību pēc katras tīrīšanas reizes.

12 tīrīšanas iestatījumi

Pacienti var izvēlēties, kā tīrīt zobus ar Philips
Sonicare 7100. Četri zobu tīrīšanas režīmi palīdz
rūpēties par smaganu veselību, padarīt zobus

baltākus, mazāk jutīgus un kopt tos ikdienā. Gum
Health režīms uzlabo smaganu veselību ar maigu
masāžu gar smaganu līniju. White režīms noņem
plankumus no zobu virsmas un pulē zobus
baltākam smaidam. Sensitive režīms nodrošina
saudzīgu, bet rūpīgu tīrīšanu, savukārt Clean
režīms paredzēts aplikuma noņemšanai un izcilai
zobu tīrībai. Lai individuāli pielāgotu tīrīšanu,
pacienti jebkuru režīmu var apvienot ar vienu no
trim intensitātes līmeņiem, no augsta līdz
zemam, tā panākot viņiem piemērotu zobu
tīrīšanas procesu.

Spiediena sensors — izgaismots aplis

Pacienti var nejust, ka tīra zobus pārāk stipri, taču
šī zobu birste to zinās. Viedais optiskais sensors
precīzi nosaka pārmērīgu tīrīšanas spiedienu un
pēc tam mirgo violetā krāsā, samazinot vibrāciju.
Pacienti vienmēr zinās, kad pielāgot tīrīšanas
spiedienu, un viņu smaganas tiks pasargātas.

Philips Sonicare lietotne

Lietotne Philips Sonicare viegli izveido
savienojumu ar zobu birsti un palīdz pacientiem
uzlabot un uzturēt mutes dobuma veselību.
Mūsu lietotne seko zobu tīrīšanas progresam,
sniedzot individuālus norādījumus un progresa
pārskatus, lai pacienti varētu iegūt noderīgu
informāciju par zobu tīrīšanu.

2 minūšu taimeris un zobu tīrīšanas
sinhronizators

Pilnvērtīgai tīrīšanai ir nepieciešamas tikai divas
minūtes, un mūsu SmarTimer paziņo, kad laiks ir
pagājis. Lai mutes dobums visur tiktu iztīrīts
vienlīdz labi, BrushPacer sadala tīrīšanas sesiju
posmos, un neliela pauze vibrācijā norāda, ka
jāpāriet pie nākamā posma. Tas palīdz
pacientiem ikreiz vienmērīgi iztīrīt visu mutes
dobumu.

BrushSync uzgaļa nomaiņas
atgādinājums

Zobu birstes uzgaļa regulāra nomaiņa ir svarīga
labas mutes dobuma higiēnas uzturēšanas daļa.
Ar BrushSync tehnoloģiju pacientiem ir viegli
nodrošināt birstes uzgaļa labāko sniegumu.
Sekojot līdzi lietošanas biežumam un tīrīšanas
intensitātei, novatoriskā tehnoloģija atgādina
pacientam, kad ir pienācis laiks nomainīt birstes
uzgali.



7100
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu suka HX7428/01

Izceltie produkti
Radīta ilgstošai darbībai

Philips Sonicare zobu birstēm ir pilnībā uzlabots
dizains, lai tās būtu izturīgākas, vieglākas un
darbotos ilgāk. Pateicoties modernajam
lāzermetināšanas procesam, mūsu zobu birstes
kalpos pacientiem gadiem ilgi.

Zobu tīrīšana līdz 3 nedēļām no vienas
uzlādes līdz nākamajai

Šai zobu birstei ir augstas veiktspējas
akumulators, kas ir izstrādāts, lai uzlabotu zobu
tīrīšanas procesu. Viena uzlādes reize nodrošina
līdz trim nedēļām ilgu darbību, regulāri tīrot
zobus, pirms zobu birste atkal ir jāuzlādē.

Kompakts ceļojumu futrālis

Uzlabotais ceļojumu futrālis ir pietiekami
kompakts, lai to varētu ielikt somā, un pietiekami
izturīgs, lai pasargātu Philips Sonicare zobu birsti.
Tas ne tikai aizsargā zobu birsti, bet tajā var arī
ērti ielikt divus birstes uzgaļus. Tagad pacienti var
ceļot ar pārliecību.



7100
Atkārtoti uzlādējama Sonic zobu suka HX7428/01

Speci�kācijas
Intensitāte
Augsta: Labāka tīrīšana
Vidēja: Tīrīšanai ikdienā
Zema: Jutīgiem zobiem un smaganām

Strāvas padeve
Spriegums: 100–240 V

Tehniskā speci�kācija
Akumulators: Uzlādējams
Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 21 diena
Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare
Krāsa: Balta

Serviss
Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība
Android saderība: Android tālruņi ar Bluetooth
4.0 un jaunākām versijām
Bluetooth bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu

tīrīšanas lietotne
iOS saderība: iPhone ar Bluetooth 4.0 un
jaunākām versijām

Vienkārša lietošana
Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
Akumulatora indikators: Izgaismota ikona
norāda baterijas darbmūžu
Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes
uzgaļi
Taimeris: SmarTimer un BrushPacer nodrošina
pilnīgu un rūpīgu tīrīšanu
USB-A uzlāde: Nav iekļauts strāvas adapteris

Komplektā iekļautie piederumi
Lādētājs: 1
Rokturis: 1 7100 atkārtoti uzlādējama zobu suka
Ceļojumu futrālis: 1 Plāns ceļojumu futrālis
Birstes uzgalis: 1 C3 Premium Gum Care
C tipa USB kabelis: 1

Tīrīšanas veiktspēja
Ātrums: 62 000 sukas kustību/min
Nosēdumu noņemšana: Līdz 10 reizēm
efektīvāka**
Smaganu veselība: Līdz pat 7 reizēm veselīgākas
smaganas*

Režīmi
Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā
Balta: Virsmas plankumu noņemšanai
Smaganu veselība: Saudzīgi masē smaganas
Jutīgais režīms: Jutīgiem zobiem un smaganām

Smart sensoru tehnoloģija
Informācija par tīrīšanas spiedienu: Gaismas
gredzens izgaismojas violetā krāsā, Mazāka
vibrācija un pulsējoša skaņa
Nomaiņas atgādinājums: BrushSync informē, kad
jānomaina sukas uzgalis

* Gum Health režīmā, salīdzinot ar parastu zobu birsti; veikts
smaganu asiņošanas indeksa mērījums.

* * salīdz. ar parasto zobu suku

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑17
Versija: 4.4.1

EAN: 87 20689 02144 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

